D’importantes économies d’énergie grâce à sa fonction OEC
Un faible encombrement grâce à son design compact
Une utilisation modulable et polyvalente
La solution micro-variateur
Compact, économique et fiable
FR-D700 SC
Informations produit
Une installation simple, rapide et d’une extrême convivialité

N°. art: 213989-B / 09.2013 / Sous réserve de modifications techniques / Toutes les marques sont protégées par copyright.
FR-D700 SC Variateurs de fréquence
Specifications
Modes charge importante ND (normal duty)
60 secondes en surcharge 150 %
0,5 secondes en surcharge 200 %
Température ambiante 50 °C
Type Courant nominal
[A] *
Puissance nomi-
nale du moteur
[kW] *
L x H x P (mm)
Type 200 V
FR-D720S-008SC-EC 0,8 0,1 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-014SC-EC 1,4 0,2 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-025SC-EC 2,5 0,4 68 x 128 x 142,5
FR-D720S-042SC-EC 4,2 0,75 68 x 128 x 162,5
FR-D720S-070SC-EC 7,0 1,5 108 x 128 x 155,5
FR-D720S-0100SC-EC 10,0 2,2 140 x 150 x 155,5
Type 400 V
FR-D740-012SC-EC 1,2 0,4 108 x 128 x 129,5
FR-D740-022SC-EC 2,2 0,75 108 x 128 x 129,5
FR-D740-036SC-EC 3,6 1,5 108 x 128 x 135,5
FR-D740-050SC-EC 5,0 2,2 108 x 128 x 155,5
FR-D740-080SC-EC 8,0 3,7 108 x 128 x 165,5
FR-D740-120SC-EC 12 5,5 220 x 150 x 155
FR-D740-160SC-EC 16 7,5 220 x 150 x 155
* Fonctionnement normal / configuration par défaut
Conditions ambiantes Caractéristiques
Alimentation Mono 200 – 240 V (–15 %, +10 %) ou
Triph., 380 – 480 V (–15 %, +10 %)